
ZARZĄDZENIE NR 317/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, 249 ust. 3, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami)§ 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 Rady 
Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2017 rok – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 314/17 Wójta Gminy Parzęczew z dnia 26 czerwca 2017 r.  w sprawie  
dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 0BE9DDFB-642D-4A45-9372-3A0F796AE9DF. Podpisany Strona 1




